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D 4

Caracteristicas Gerais

Identificacéo

Embalagem de Venda/
Transporte

Paletizacao

ROLO PAP. SECA MAQOS 2 FOLHAS

ROLO DE PAPEL SECA MAOS 2 FOLHAS 120Mx20CM GOFRADO 6RL

Codigo do Produto: 0508012

Composicéo

Cor

Numero de folhas
Gramagem

Peso
Comprimento
Largura rolo (mm)
@ Rolo (mm)

@ Casquilho (mm)
Acabamento

100% Pasta virgem (85+5)
Branco

2

16,5g/m* (+ 5%)

7929 (+5%)

120m (+3%)

200mm (= 3mm)

200mm

70mm

Laminado

Todas as embalagens de venda/transporte séo identificados com cédigo de barras.
Idiomas que constam na rotulagem da embalagem: PT, ES, GB.

Descricdo da Embalagem
Dimens0fes exteriores (CxLxA)
Volume

Peso liquido

Peso bruto

N° un / un de venda ou transporte

Peso liquido

Peso bruto

N° de un. Venda ou transporte/ palete
Base

N° de fiadas / palete

Dimenso@es (CxLxA)

Volume

Acondicionamento final

6 rolos envoltos em filme
60,0%x40,0x20,0cm
0,048m?*

4,750kg

5,040kg

6

228,000kg
267,200kg

48

4

12
120x80x255cm
2,448m°

Em filme estiravel
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